Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 2.010  DE 25  DE MAIO DE 2010.

                                                                                                                          Introduz alterações no Decreto nº 1.042,

de 23 de novembro de 2001  e dá outras

providências.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, usando de suas

atribuições legais e de conformidade com o Artigo 1º, da Lei nº 1.560 de 19 de maio de 2010,

                               CONSIDERANDO a nova denominação oficial global da marca FIATALLIS, a partir do ano de

2005, que passou a denominar-se New Holland;

                                                                         D E C R E T A

  Art. 1º - O art. 1º do Decreto nº 1.042 de 23 de novembro de 2001, passa a vigorar com a seguinte

redação:

                             “ Fica determinado, que para efeito de padronização da frota de máquinas pesadas da

Municipalidade,  que sejam adquiridos equipamentos da marca NEW HOLLAND”.

  Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO,

em  25 de  maio de 2010.

ADILSON FARACO BRUGGER DE OLIVEIRA

Prefeito

        José Otávio Branco da Cunha

  Procurador Geral do Município

  Fernando Magno Geoffroy Filho

               Secretário de Agricultura, Abastecimento e

                          Pesca

               Júlio Carlos Odoni Teixeira

               Secretário de Obras Públicas,

               Urbanização e Transportes

                          Silvana da Silva Pires

                Secretária de Planejamento e Gestão

                          Júlio Carlos Odoni Teixeira

                Secretário de Meio Ambiente

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito